
                                               ２０２５年８月吉日 

塾 長 様 

                            東海大学付属浦安高等学校・中等部 

                               校 長  茂 泉 吉 則 

 

塾対象説明会のご案内 

 

平素より本校の教育活動につきましてご理解とご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、下記の日程で塾対象説明会を開催することになりました。残暑厳しいころだとは存じますが、ご

出席いただきたくご案内申し上げます。 

なお、ご出席いただける場合は、裏面の「出席連絡票」に必要事項を記入のうえ、ファックスにてご返

信いたかくか、メールでご連絡くださいますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時  ２０２５年９月３日（水） １０時３０分～１１時３０分（受付１０時００より） 

 

２．会 場  本校１号館２階 第一会議室 

 

３．主 な 内 容 

（１）教育方針等の説明 

（２）今年度中等部入試概況および来年度入試について 

（３）今年度高等学校の入試概況および来年度入試について 

（４）来年度の中等部及び高等学校の学校案内などの配布 

（５）その他 

    ＊全体会後は授業・施設見学が可能です。 

 

４．出席連絡票送付先  ＦＡＸ ０４７－３５１－２３７３ 

      ＊ＦＡＸの際、送り状は不要です。出席連絡票のみご送信ください。 

      ＊誠に勝手ながら、９月１日（月）までにご送付くださいますようお願いいたします。             

＊メールの場合、kose@tokai.ac.jp あてに、出席連絡票と同じ内容をご連絡ください。 

 

５．問い合わせ先  

東海大学付属浦安高等学校・中等部 

               高校募集対策室長 古瀬 哲也（こせ てつや）   [高校副校長] 

中等部募集対策室長  宮嶌 咲由里（みやじま さゆり）[中等部副校長] 

                〒２７９－８５５８ 千葉県浦安市東野３－１１－１ ℡ 047-351-2371 

 

                                                                                    

 

 

 


